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En la jornada del Quinigol celebrada hoy domingo dia 11 de diciembre de 2022

los resultados han sido los siguientes:
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La recaudacién de esta jornada ascendio a

Ibiza
Sporting

Ponferradina

Eibar
Granada
Las Palmas

CATEGORIAS

6 Aciertos

5 Aciertos

4 Aciertos

3 Aciertos

2 Aciertos
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Malaga
Cartagena
Lugo

R. Oviedo
Burgos
Albacete

11
00
10
10
10
12

172.586,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

ACERTANTES

1
51

1.014
8.515
31.630

PREMIO UNITARIO

426.749,40
304,56
13,62

1,62

1,09

En la Jornada 342 de la temporada 2022-2023 de El Quinigol, de fecha 11 de diciembre de 2022, existe
UN boleto acertante de Primera Categoria (6 aciertos) que ha sido validado en la Administracién de Loterias

n°® 4 de COSLADA (Madrid), situada en Guadalquivir, 4.

DIRECCION DE COMUNICACION
Telf.: 91 596 23 90 — 25 23
prensa@selae.es — www.loteriasyapuestas.es

LOTERIAS

Y APUESTAS DEL ESTADD

Madrid, 11 de diciembre de 2022




